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Věstník MŽP ČR, částka 3/2018
NAŘÍZENÍ

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

č. 5/2016

ze dne 1. září 2016

o vyhlášení přírodní památky Sojčí rokle a jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „Agentura") stanoví podle §78
odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění:

§1
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma

(1) Vyhlašuje se přírodní památka Sojčí rokle (dále jen „přírodní památka").

(2)  Přírodní  památka se rozkládá na území Ústeckého kraje,  v  katastrálním území Janská.
Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami,
jehož  vrcholy  jsou  určeny  souřadnicemi  jednotné  trigonometrické  sítě  katastrální1).  Seznam
souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1
k tomuto nařízení Agentury.

(3) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá na území Ústeckého kraje, v katastrálním
území Janská. Hranice ochranného pásma přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým
obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické
sítě katastrální1).  Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za
sebou, je uveden v příloze č. 2 k tomuto nařízení Agentury.

(4)  Orientační  grafické  znázornění  území  přírodní  památky  a  jejího  ochranného  pásma  je
uvedeno  v  příloze  č.  3  k  tomuto  nařízení  Agentury.

§2
Předmět ochrany

Předmětem ochrany  přírodní  památky  je  cenný  geomorfologický  útvar  pískovcové  rokle  s
výskytem významné populace vláskatce tajemného (Trichomanes speciosum) a dubohabrovým a
suťovým lesem přírodě blízkého charakteru.

§3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce:

a) provádět výzkum, průzkum a monitoring, pokud není prováděn nebo organizován
orgánem ochrany přírody

b) zřizovat myslivecká krmeliště a vnadiště

c) provádět změny druhu pozemků nebo způsobu jejich využití2)

d) používat biocidy a jiné chemické prostředky
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e) měnit vodní režim

f) poškozovat půdní povrch a provádět terénní úpravy

g) sbírat na zemi ležící dříví.

§4
Účinnost

Toto nařízení Agentury nabývá účinnosti dnem 15. září 2016.

 

RNDr. František Pelc

ředitel Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

Příloha č. 1 k nařízení Agentury č. 5/2016

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým
jsou stanoveny hranice přírodní památky Sojčí rokle

Geometrický obrazec - hranice přírodní památky Sojčí rokle

souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
734556.84 962912.45 1
734548.24 962918.57 2
734529.45 962934.84 3
734491.89 962989.43 4
734496.45 962999.73 5
734492.08 963041.59 6
734495.00 963043.10 7
734489.86 963059.37 8
734483.48 963080.87 9
734473.89 963095.26 10
734460.43 963102.68 11
734439.88 963127.86 12
734441.26 963141.40 13
734441.07 963144.69 14
734450.82 963148.50 15
734452.47 963181.66 16
734446.18 963213.87 17
734439.30 963237.49 18
734424.54 963284.55 19
734410.29 963339.46 20
734415.95 963354.58 21
734412.57 963362.83 22
734407.17 963362.01 23
734404.17 963371.71 24
734410.40 963372.59 25
734400.06 963392.52 26
734402.19 963392.53 27
734401.88 963395.07 28
734400.68 963412.00 29
734392.02 963409.45 30
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734344.60 963407.28 31
734335.23 963376.18 32
734323.41 963377.97 33
734315.32 963415.17 34
734298.99 963417.35 35
734284.80 963419.14 36
734292.73 963429.31 37
734327,80 963429,02 38
734386.31 963430.01 39
734394.70 963429.89 40
734402,86 963430,20 41
734434.85 963432.84 42
734456.71 963428.50 43
734459.88 963428.03 44
734462.69 963427.13 45
734484.99 963421.77 46
734493.55 963422.42 47
734550.77 963400.15 48
734572.26 963396.63 49
734587.31 963412.74 50
734601.81 963425.34 51
734630.31 963403.59 52
734625.62 963366.04 53
734624.31 963361.93 54
734603.09 963342.59 55
734577.46 963328.69 56
734574.19 963333.24 57
734587.44 963339.73 58
734535.31 963356.83 59
734501.69 963352.25 60
734477.09 963332.91 61
734467.27 963291.05 62
734471.82 963251.72 63
734469.66 963232.44 64
734494.83 963189.54 65
734493.24 963122.39 66
734495.68 963107.65 67
734518.37 963050.31 68
734535.70 962996.21 69
734551.76 962954.22 70
734556.26 962933.94 71
734554.85 962923.74 72
734552.12 962922.61 73

Příloha č. 2 k nařízení Agentury č. 5/2016

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým
jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Sojčí rokle

Geometrický obrazec - hranice ochranného pásma přírodní památky Sojčí rokle

souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
734295.32 963433.21 1
734303.33 963440.20 2
734332.69 963445.69 3
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734332.11 963457.88 4
734331.94 963459.98 5
734331.47 963465.62 6
734337.63 963473.47 7
734350.47 963477.48 8
734361.63 963472.36 9
734374.06 963463.72 10
734380.39 963446.50 11
734380.26 963461.27 12
734380.22 963463.06 13
734396.67 963458.58 14
734409.73 963468.52 15
734422.86 963458.94 16
734427.56 963448.60 17
734443.42 963448.25 18
734460.49 963443.43 19
734475.53 963447.79 20
734504.12 963462.26 21
734535.78 963452.14 22
734536.52 963442.26 23
734536.81 963438.77 24
734538.27 963428.26 25
734543.85 963418.37 26
734555.69 963419.59 27
734572.08 963430.29 28
734588.11 963447.55 29
734581.09 963423.68 30
734584.69 963419.67 31
734596.03 963428.80 32
734592.43 963433.10 33
734609.28 963448.67 34
734617.47 963440.47 35
734615.19 963437.50 36
734601.81 963425.34 37
734587.31 963412.74 38
734572.26 963396.63 39
734550.77 963400.15 40
734493.55 963422.42 41
734484.99 963421.77 42
734462.69 963427.13 43
734459.88 963428.03 44
734456.71 963428.50 45
734434.85 963432.84 46
734402,86 963430,20 47
734394.70 963429.89 48
734386.31 963430.01 49
734327,80 963429,02 50
734292.73 963429.31 51

Příloha č. 3 k nařízení Agentury č. 5/2016

Orientační  grafické  znázornění  území  přírodní  památky  Sojčí  rokle  a  jejího
ochranného  pásma  >>>
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1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních
mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

2) Například §80 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) a §3 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném
znění.
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